Datenblatt zu EclSoft Tubel00 Pack

EclSoft Tubel00 Pack

Artikelnummer 4029202

Gewicht 50kg

Produktbeschreibung

Die EclSoft Tubel00 ist eine vielseitige und kreative lineare Pixeltube (IP65), die sich bestens fir den Einsatz im Innen- und Auf3enbereich eignet. Sie verfiigt Uber eine 48W
RGB + Warmweif3 LED-Quelle mit 16 unabhéngig steuerbaren Segmenten. Wie die anderen Prolights Scheinwerfer der Softlight-Reihe verfugt auch diese Softtube tber eine
Vielzahl von Steuer-Modi: RGBW, RGB-, CMY-, HSI-, XY-, RAW-Direkt-, CCT-Linear- und CCT-Presets mit +/- Grinverschiebung, Quellenemulation und Standard-Farbgels.

Die Tube erzeugt ein variables Weil3 mit sehr hohem CRI und verfugt Uber integrierte Kino- und Pixeleffekte. Fir eine Vielzahl an Einsatzmdglichkeiten kann die EclSoft
Tubel00 mit ihrem eingebauten Akku und der drahtlosen DMX-Steuerung (CRMX + W-DMX) kabellos betrieben werden. Zusétzlich gibt der kabelgebundene Anschluss fur
die Stromversorgung und der Ethernet-Anschluss fiir Art-Net oder SACN ein Plus an Sicherheit in der Ansteuerung.

Produkteigenschaften

Klassifikation
Serienname
Unterkategorie

Farbtemperatur (max)
Publikationskennzeichen

Abstrahlwinkel/Zoom

Leistung des Leuchtmittels

IP-Klassifizierung
myF_Artikelstatus

Shopware_Spedition_Versand_ab

Farbtemperatur (min)

myF_Speditionsversand ab

Hauptkategorie
Farbtemperatur

Lightpower GmbH
An der Talle 24-28

D-33102 Paderborn Germany

Hauptprodukte
EclSoft

Bars, Streifen und Tapes
20000,000000
web_Lightpower
128°

48W

IP65

5

1

1800,000000
1,000000 Stiick
Beleuchtungstechnik
1.800K - 20.000K
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Weitere Bilder
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