



EclSoft Tube100 Pack

Artikelnummer 4029202

Gewicht 50kg



Produktbeschreibung

Die EclSoft Tube100 ist eine vielseitige und kreative lineare Pixeltube (IP65), die sich bestens für den Einsatz im Innen- und Außenbereich eignet. Sie verfügt über eine 48W RGB + Warmweiß LED-Quelle mit 16 unabhängig steuerbaren Segmenten. Wie die anderen Prolights Scheinwerfer der Softlight-Reihe verfügt auch diese Softtube über eine Vielzahl von Steuer-Modi: RGBW, RGB-, CMY-, HSI-, XY-, RAW-Direkt-, CCT-Linear- und CCT-Presets mit +/- Grünverschiebung, Quellenemulation und Standard-Farbgels.

Die Tube erzeugt ein variables Weiß mit sehr hohem CRI und verfügt über integrierte Kino- und Pixeleffekte. Für eine Vielzahl an Einsatzmöglichkeiten kann die EclSoft Tube100 mit ihrem eingebauten Akku und der drahtlosen DMX-Steuerung (CRMX + W-DMX) kabellos betrieben werden. Zusätzlich gibt der kabelgebundene Anschluss für die Stromversorgung und der Ethernet-Anschluss für Art-Net oder sACN ein Plus an Sicherheit in der Ansteuerung.

Produkteigenschaften

Klassifikation	Hauptprodukte
Serienname	EclSoft
Unterkategorie	Bars, Streifen und Tapes
Farbtemperatur (max)	20000,000000
Publikationskennzeichen	web_Lightpower
Abstrahlwinkel/Zoom	128°
Leistung des Leuchtmittels	48W
IP-Klassifizierung	IP65
myF_Artikelstatus	5
Shopware_Spedition_Versand_ab	1
Farbtemperatur (min)	1800,000000
myF_Speditionsversand ab	1,000000 Stück
Hauptkategorie	Beleuchtungstechnik
Farbtemperatur	1.800K - 20.000K



Weitere Bilder

